
DELATTRE, Eva
CANNES-MOUGINS

10:50 DELATTRE, Eva

SCOTTI, Lilou CANNES-MOUGINS

LYON SALVAGNY

DELATTRE, Eva

BROUILLET, Lise CANNES-MOUGINS

PERIGUEUX

11:00 BROUILLET, Lise

MOLLIET, Matylda PERIGUEUX

ESERY GRAND GENEVE

CAMILLATO, Clara

DOUSSET, Colombe      OZOIR

CHOLET

11:10 KONG-A-SIOU, Tiffany

KONG-A-SIOU, Tiffany SAINT CLOUD

SAINT CLOUD

CAMILLATO, Clara

CAMILLATO, Clara OZOIR

OZOIR

11:20 CAMILLATO, Clara

SAVIOZ, Vincente OZOIR

BIARRITZ

GUYOT, Lana

GUYOT, Lana CANNES-MOUGINS

CANNES-MOUGINS

11:30 GUYOT, Lana

LANDON-ROULY, Alice CANNES-MOUGINS

ALPES

GUYOT, Lana

LAY, Zoe CANNES-MOUGINS

HOSSEGOR

11:40 ZHAO, Lucie

ZHAO, Lucie ST NOM LA BRETECHE

ST NOM LA BRETECHE

GUYOT, Lana

ORIEUX, Kaitlyn CANNES-MOUGINS

PALMOLA

11:50 ORIEUX, Kaitlyn

NEPPER, Chloe PALMOLA

VALESCURE

DOLIGEZ, Laly

DOLIGEZ, Laly BONDUES

BONDUES

12:00 DOLIGEZ, Laly

BIZET, Victoire BONDUES

GRANDE BASTIDE

GUYOT, Lana
CANNES-MOUGINS

DJUMIC, Anouchka
ST GERMAIN

12:10 DJUMIC, Anouchka

TRONC, Marie ST GERMAIN

UGOLF ALBI

DJUMIC, Anouchka

DHOINE, Zoe ST GERMAIN

BONDUES

12:20 ALBOU, Sixtine

ALBOU, Sixtine GOLF ACADEMIE 57

GOLF ACADEMIE 57

DJUMIC, Anouchka

HUMEAU, Louise ST GERMAIN

LA PREE LA ROCHELLE

12:30 HUMEAU, Louise

SALAS, Nadia LA PREE LA ROCHELLE

CHANTACO

HUMEAU, Louise
KARDASIK, Jurilayci LA PREE LA ROCHELLE

PALMOLA

12:40 BERNARD, Leonie

BERNARD, Leonie NANTES VIGNEUX

NANTES VIGNEUX

DJUMIC, Anouchka

BARRIER, Leonie ST GERMAIN

VOLCANS

12:50 BARRIER, Leonie

PASSE, Ludivine VOLCANS

ST NOM LA BRETECHE

BESSE, Romy

BESSE, Romy CAEN LA MER

CAEN LA MER

13:00 BESSE, Romy

GOUYON, Lou-Ann CAEN LA MER CAMILLATO, Clara POISSONNIER, Margaux
GRANDE BASTIDE OZOIR BONDUES

POISSONNIER, Margaux

LAVEISSIERE, Thea BONDUES

TOULOUSE

13:10 LAVEISSIERE, Thea

PIERRAT, Julianne TOULOUSE POISSONNIER, Margaux CAMILLATO, Clara
CHANTILLY BONDUES OZOIR

POISSONNIER, Margaux

POISSONNIER, Margaux BONDUES

BONDUES

13:20 POISSONNIER, Margaux

CHARRON, Charlotte BONDUES

COGNAC

CHAMPIONNE DE FRANCE U14
2024

L

1

32

16

17

9

24

8

5

L

6 & 4

W

3 & 2

L

W

W

W

19e

L

W

2 & 1

L

L

2 & 1

W

W

2 & 1

L

L

2 & 1

W

W

19e

L

W

4 & 2

L

W

L

W

5 & 4

L

W

4 & 2

L

L

19e

W

29

3

W

23e

L

30

14

25

5

28

12

21

13

31

26

10

23

15

18

2

19

11

22

6

27

7

20

4

L

W

L

L

W

1

16

24

8

5

21

13

4

3

08:50

4 L

3

2

4 & 2

2 up

5 & 4

3 & 1

5 & 4

18e

21e

7 & 6

19

11

27

7

10

15

W

L

W

09:10

L

1 L

8 W

W

W

L

L

W

W

L

L

13:30

13:40

13:50

14:00

10 L

2 W

08:00

08:10

8

5

Golf de Bondues - Parcours Trent Jones

21 - 26 juillet 2024

3 & 1
09:00

L

W

W5

5
1 UP

09:00

W

11

3

14:10

1 UP

6 & 4

1 UP

2 UP

6 & 5

08:20

08:30

08:40

2

W

3 L

CHAMPIONNAT DE FRANCE DES JEUNES - U14 FILLES

Match pour la 3ème et 4ème place vendredi 26 juillet 2024

2

8

Mercredi 24 juillet Jeudi 25 juillet Jeudi 25 juillet Vendredi 26 juillet

Demi-finales

8 L

09:10

L

FinaleSeizièmes de finale Huitièmes de finale Quarts de finale

L

3 & 2

W

W

4 & 3

3ème place

4ème place

2 W

14:00 4 & 3


